


26 FEB. 2015

70102/2015

Dodávateľ: GlansArt s.r.o.  Veľká Okružná 43 010 01 Žilina IČO: 47598271 DIČ: 2023975338 IČ DPH: Firma zapísaná v obchodnom registri OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 61385/L		Faktúra č.: 1500002 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1500002 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 20. 02. 2015 Dátum vystavenia: 20. 02. 2015 Dátum splatnosti: 06. 03. 2015 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia a.s. Pobočka: Martin Číslo účtu: 1240225000/1111 IBAN: SK4011110000001240225000 SWIFT: UNCRSKBX		Odberateľ: Obecný úrad Sučany Námesie SNP 1531/31 038 52 Sučany Slovenská republika IČO: 00316938 DIČ: 2020595016 IČ DPH:	
		Prevádzka:	

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme materiál na prepojenie PC k zabezpečenej linke:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00016	Zásuvka komunikačná 1208.1	2 ks		2,10	4,200	0	2,10	4,20
00017	Kryt TA 5014A-A100B PO	2 ks		2,45	4,900	0	2,45	4,90
00018	Nosná maska 5014A-B101	2 ks		1,50	3,000	0	1,50	3,00
00019	Rámček TA 3901A-B10B	2 ks		1,20	2,400	0	1,20	2,40
00020	Škatufa tango	2 ks		0,84	1,680	0	0,84	1,68
00008	Žľab LV 18x13	26 m		0,55	14,300	0	0,55	14,30
00015	Kábel Datový UTP CAT5	40 m		0,35	14,000	0	0,35	14,00
00023	Hmoždinky MIX	54 ks		0,04	2,160	0	0,04	2,16

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	46,64	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 46,64
 Záloha: 0,00
K úhrade: 46,64 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,02 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0904 938 514
 WWW: www.glansart.com
 Vystavil: Marcel Bělina

Prevzal:

 **GLANSART s.r.o.**
 IČO: 47598271 DIČ: 2023975338
 Veľká Okružná 43 Žilina 010 01
 Tel.: 0904 938 514 www.glansart.com

Podpis a pečaťka

Podpis a pečaťka

MD 5111 46,64

DAL 3211 46,64

20.2.2015 4046